đường V, phường Đ, tỉnh Quảng Trị 

2. Công nhận sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về xác định số tiền còn nợ: Ông Trần Xuân T và bà Trần Thị T thỏa thuận 

thống nhất tính đến ngày 06/02/2026 bà Trần Thị Tcòn nợ ông Trần Xuân T số tiền 

95.000.000 đồng (Chín mươi lăm triệu đồng)  

2.2. Về phương án và thời gian trả nợ:  

Bà Trần Thị T cam đoan trả hết nợ cho ông Trần Xuân T toàn bộ số tiền 

95.000.000 đồng (Chín mươi lăm triệu đồng) chậm nhất vào ngày 30/5/2026. 

Kể từ ngày 07/02/2026 bà Trần Thị T phải tiếp tục trả thêm số tiền lãi phát 

sinh trên số tiền còn phải thi hành án cho ông Trần Xuân T theo lãi suất quy định 

tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự. 

Trường hợp bà Trần Thị T vi phạm thời gian trả nợ như đã cam kết ở trên thì

[...]

buộc bà Trần Thị T phải tiếp tục trả hết nợ cho ông Trần Xuân T theo quy định của 

pháp luật 

2.3. Về án phí dân sự sơ thẩm: Các bên đương sự thỏa thuận bị đơn chịu toàn 

bộ án phí dân sự sơ thẩm nên bị đơn bà Trần Thị T phải chịu án phí dân sự sơ thẩm 

số tiền 2.375.000 đồng (Hai triệu ba trăm bảy mươi lăm nghìn đồng) để sung quỹ 

nhà nước. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền